IPIXU NA

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 178/2023 - GP

Estabelece a Concessão de Diária
ao Servidor Público Municipal.

O PRHEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Exce lentíss imo Senhor ARTEMES SILVA DE OUVE!RA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Constitu ição Federal de 1988 e peia

Lei Orgânica Municipa l.

Resolve:
I- Autorizar o deslocamento do Sr. PAULO DAVID .RODRIGUES

SANTANA, Secretário Municipal de Agricultura e Produção, portadcr ào
RG: 3674216 SSP /PA e CPF: 084.345.652-34, para realizar viagem à
Belém-PA, para participar junto com o Prefeito de Ipixuna do Pará e Chefe
de Gabinete, de uma reunião com o ~residente da Federação da
Agricuitura do Estad o do Pará- FAEPA.

E- Decerr:1inar 2. Tesouraria da Prefei~:..:.ra fviunicipal de ip:xuna
do Pará, que efot1.;_e o pagamento da quantia de R$ 400,00 [qüa'trocentos
reais), referente á 01 (umaJ diáría 1:0 di2 14 àe JUnho de 2.J23.

m:- Dê-sE: ciência, publique-se e cumpra-se.

I ·xun 'P · '[e• ··"?-,- · L d 7C r...., p1. .. a ao a:a l. ,,_1, _ _ L.:::: JJ:1r;o E: _ ,.L:i.

ARTE!VIES SILVA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}